
 

Id: E253D124-F167-42AA-96D4-77B87132E9DE. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1079/OW/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wysokości zapomogi pieniężnej dla nauczycieli korzystających ze świadczeń 

przyznawanych w ramach zapomogi zdrowotnej na rok 2021 

Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały nr XI/125/07 Rady Miasta Kędzierzyn-koźle z dnia 28 czerwca 2007 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wysokość zapomogi pieniężnej dla nauczycieli korzystających ze świadczeń przyznawanych  

w ramach pomocy zdrowotnej w 2021 roku wynosi 300,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych oraz zespołu szkół, 

dla których Gmina Kędzierzyn-Koźle jest organem prowadzącym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń przedszkoli, szkół podstawowych oraz zespołu szkół, dla których Gmina 

Kędzierzyn-Koźle jest organem prowadzącym. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Bożena Jankowska (-) 

 


